
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipalde Moreilândia
Prefeitura Municipalde Moreilândia

Pregão Eletrõnico - 003/2024-PMM-SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descrição

Declaração de conhecimento do Edita Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no editale seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas

Declamação de proposta económica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas económicas cornpreendern a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas. nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de blão-Emprego de menores Declaro para fins do incisa XXXllldo artigo 7' da Constituição Federal. com vedação dada pela Emenda
Constitucional, n' 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalt.abre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçadc'
termos do incisa llle IV do art.I' e no inciso llldo art.5' da Constituição Federal

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n' 8.213, de 24 de julho de 1991. estou ciente dclcumpíimerlto
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência $oc.iai e que
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
le gislação

Declaração de inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

As declarações supracitadas foral aceitas por todos os participantes

Propostas Enviadas
0001 - Eventualcontratação de empresa especializada para prestação de serviços facilites
condições. quantidades e exigências estabelecidas neste editale seus anexos.

conforme

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPORTE
TERCE;RIZACAO E
SQLUCOES LTÜA

19.888.763/0001
49

28/04/2024
19:28:50

8 R$716.551.08 R$ 5.732.408.64 Não

EDSERV LOCACOES
E SERVICOS
AFa8iENTAIS EIRELI

09.282.163/0001 30/04/2024
09:23:26

N/C N/C 8 R$716.551,08 R$ 5.732.408,64 Não

POOL RECIFE
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

02.951.247/0001
19

02/05/2024
16:17:56

N/C N/C 8 R$716.551,08 R$ 5.732.408,64 Nãc}

ATIVA SERVICOS DE
APOIO
ADMINISTRATIVO
EIRELt

22.778.636/0001
00

02/05/2024
16:52:22

N/C N/C 8 R$716.551,08 R$ 5.732.408.64 Sirrl

Perrlaml)uco
Cc)nservadora ltda

02.633.574/0001
22

02/05/2024
17:20:45

N/C

N/C

N/C

N/C

8

8

R$716.551,08 R$ 5.732.408,64 1'lão

GElqESIS SERViCOS
DE TERCEIRIZACAO
LTDA

28.594.543/0001
01

03/05/2024
07:21:27

R$675.000,00 R$ 5.400.00tn,00 Fqão

DtNAlaERICA
SERVtCOS GERAIS

04.225.216/0001
06

03/05/2024
08:56:11

N/C N/C 8 R$716.551,08 R.$ 5.732.408.64 Filão

@-

:üww COMPRAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portalde Compras Públicas em 03/06/2024 às 10:35:19
Código verificador: 8FB721

EIKEL    
Validade das Propostas    
Fornecedor CPF/CNPJ Validado (conforme edital)

Pernas-buço Conservadora lida 02 633 574/0001-22 90 dias

POOL RECIFE EMPREENDINIENTOS E SERVICOS LTDA 02.951.247f0001-19 90 dias

EDSERV LOCACOES E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI 09 282.163/0001 89 90 dias

ATIVA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIREL 22 778 636/0001 00 120 d ias

GENESIS SERVICOS DE TERCEIR[ZACAO LTDA 28.594.543r0001-01 90 aias

DINAMERICA SERVICOS GERAIS EIRELI 04 225 216/0001-06 90 dias

SUPORTE TERCEIREZACAO E SQLUCOES LTDA 19.888.763/0001-49 90 dIaS



Fornecedores divulgados

Jogo Ferreira Lemos

Pregoeiro

Antonio lzailton de Arauto

Apoio

Mana Prescilia Guedes Souza

Apoio

.t

TERESA VIVIANE ARRUDA PEREIRA DE SOUSA

Apoio

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portalde Compras Públicas em 03/06/2024 às 10:35:19
Código x/erlficador: 8FB721


